РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  05.03.2020 г.                       №   20-п

	Об        утверждении        перечня  должностей
муниципальных         служащих,      замещение
которых     предусматривает      осуществление
обработки     персональных    данных,        либо
осуществление доступа к персональным данным

В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь Уставом муниципального  образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области :

 	1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации муниципального образования Марксовский   сельсовет.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.
 	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Марксовский сельсовет.

Глава администрации                                                                 С.М.Попов

Разослано: в администрацию  Александровского района, на сайт,                прокурору, в дело.

	Приложение
к постановлению
от  05.03.2020 г.  №  20-п

Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации  Марксовского сельсовета

1. Глава администрации Марксовского сельсовета–  Попов Сергей Михайлович.
2. Специалист 1 категории администрации Марксовского  сельсовета- Греченина Наталия Григорьевна
3. Специалист 1 категории администрации Марксовского сельсовета – Бисинова Жмакиз Айткалиевна